11 ANNO BENI ARCHEOLOGICI

LUNEDI MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’
9-10.30 Lettorato di Inglese B2 - Profili aziendali per la Lettorato di Inglese B2
collegato a Lingua e gestione dei Beni Culturali | - collegato a Lingua e
traduzione inglese Dameri, Bovis traduzione inglese
Pellegrini, Zurru Aula 3 Balbi 2 Pellegrini, Zurru
Aula 6 Balbi 2 veyf649 Aula 3 Balbi 2
k4100do k4100do
11.30-13 Archeozoologia Archeozoologia Archeozoologia
Zunino Zunino Zunino
Aula 3 Balbi 2 Aula 3 Balbi 2 Aula 3 Balbi 2
wwx02x3 wwx02x3 wwx02x3
Profili aziendali per la
Gestione dei Beni
Culturali
Dameri, Bovis
Polo Didattico, Aula B
veyf649
15-16.30 | Storia e forme del documento Storia e forme del Storia e forme del

Rovere
Aula 9 Balbi 2
tz7wkvx

documento
Rovere
Aula 9 Balbi 2
tz7wkvx

documento
Rovere
Aula 9 Balbi 2
tz7wkvx

17.30-19




11 ANNO BENI ARCHIVISTICI E LIBRARI

LUNEDI MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’

9-10.30

11.30-13

15-16.30

17.30-19




11 ANNO BENI STORICO ARTISTICI

9-10.30

11.30-13

15-16.30

17.30-19
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